
 - 1 - 

南侨食品集团（上海）股份有限公司 

2021 年限制性股票激励计划预留部分激励对象名单 

 

一、 董事、高级管理人员名单及分配情况 

此次 2021 年限制性股票激励计划预留部分激励对象名单无公司董事、高级

管理人员，具体分配情况如下： 

姓名 职务 

获授的限制

性股票数量

（股） 

占预留授予

限制性股票

总数的比例 

占目前股本

总额的比例 

核心研发、技术与业务骨干员工 

（65人） 
470,000 100.00% 0.11% 

合计 470,000 100.00% 0.11% 

注：比例合计数与明细数之和如在尾数上有差异，是由于四舍五入所致，数据保

留两位小数。 

 

二、核心研发、技术与业务骨干员工名单（按姓名笔画排序；姓名在公司内有重

名的，加注工号以示区别） 

序号 姓名 

1 丁家喜 

2 万国栋 

3 马宁威 

4 王丹（502255） 

5 王宗辉 

6 牛莉梅 

7 艾鹏 

8 卢泽瑞 

9 田桦 

10 冯彬彬 

11 冯硕 

12 朱旭昇 

13 任我行 

14 刘秀芳 

15 刘春桥 

16 刘晓宇 

17 刘静（111870） 

18 刘静（211029） 

19 齐海 

20 孙瑾 

21 苏仪腾 
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22 李成权 

23 李志光 

24 李连合 

25 李岫涵 

26 李建昌 

27 李俊德 

28 李姝敏 

29 李静 

30 吴畏畏 

31 汪小鹰 

32 沈丽敏 

33 张丽娟（111139） 

34 张宏杰 

35 张杰 

36 张珊 

37 张雪冰 

38 陈虎 

39 陈嘉玮 

40 林映淳 

41 林雅惠 

42 罗子刚 

43 罗强 

44 周建忠 

45 周燕兰 

46 郑畯岳 

47 孟利强 

48 赵占涛 

49 胡丽萍 

50 施尹尹 

51 莫家耀 

52 贾连瑜 

53 殷昌宏 

54 高同亮 

55 郭清 

56 黄建明 

57 黄韵 

58 董波 

59 韩钰 

60 韩健 

61 雍小军 

62 蔡键文 

63 谭玉玲 

64 熊义洋 
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65 缪晓敏 

 

 

 

南侨食品集团（上海）股份有限公司董事会 

                                  2022年 10月 29日 

 


